MOT0-CLUB: ARDEN' MOTO PASSION
OATE:  30/08/2025
lEY: LA BESACE 08450

HEURE DERDULERTENT

10 a13h00 Contréles administratifs

10a13h00 Contréles techniques
14h00 0 14h15 Briefing pilotes
14H15 & 14H55 Tour de reconnaissance
15h00 0 1800 Course

12h00 Remise des Prix
14 a19h00 Controles administratifs

14 a19h00 Controles techniques

CATEGORIE(S)

QUADS
QUADS
QUADS
QUADS
QUADS
QUADS

MOTOS
MOTOS

MO0

FEDERATION
FRANCAISE

BUREE

3HOO
3HOO
3HOO
OH40
3HOO

5H00
5H00



f016-6108: ARDEN' MOTO PASSION

DAFE:
1y :

HEURE

8h00 a 10h00
8h00 a 10h00
10h15 a 10h15
10h15 a T0h55
11h00 a 16h00
11h00 a 15h00
1h0O0 a 14h00
1Th00 a 12h30
17h00

31/08/2025
LA BESACE 08450

DEROULERRENT

Controles administratifs
Contréles techniques
Briefing pilotes

Tour de reconnaissance
Course

Course

Course

Course

Remise des Prix

DECTER
REOLLIEN T FARTIG

CATEGORIE (S)

MOTOS
MOTOS
MOTOS
MOTOS
MOTOS DUOS
MOTOS SOLOS
MOTOS DUOS ESPOIR
MOTOS SOLOS ESPOIR
MOTOS

NENT PARTICHLIES

A

DUREE

2HOO
2HOO
OH15
OH40
5HOC
4HOO0
3HOO
1H30



